MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo022022ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 002/ 2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MATO GROSSO  DO SUL

SESANI - Convênio 882483/2019

RELAÇÃO de INSCRIÇÕES

 A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI MATO

GROSSO DO SUL, referente ao Processo seletivo Nº 002/2022 - SESANI, torna público a

lista de candidatos considerados inscritos conforme item 2. do Edital de Abertura,

relacionados abaixo conforme o cargo pretendido.

Ressalta-se que, na fase de Análise Curricular o candidato, que não enviou os

documentos conforme estabelece o edital e/ou tenha se inscrito de forma incorreta quanto

qualificação e quaisquer outras informações, será considerada desclassificado do certame.

LISTA DE INSCRITOS

Número de Ordem TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES

1 ANA HELENA FERREIRA DE AMORIM

2 HALLEY AUGUSTO ED SÁ LIMA FILHO

3 LUCAS EDUARDO DA ROCHA ALMEIDA

4 MURILLO DE OLIVEIRA LEITE

Número de Ordem TÉCNICO ELETROTECNICO

1 ANDRE RIBEIRO DOS SANTOS

2 EQUEQUIEL DIAS RODRIGUES

3 PAULO RICARDO MASSONI

4 RAFAEL DE OLIVEIRA PAULO

Número de Ordem  TÉCNICO DE SANEAMENTO

1 ADERALDO ROCHA

2 ALEX RODRIGUES CAVALHEIRO

3 CELSO LASCLOTA

4 CESAR MORALES BENITES

5 DONIVALDO ROMEIRO

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo022022ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

6 ENOQUES GONCALVES FARIAS

7 JOB PEREIRA

8 LEANDRO SOUZA DA SILVA

9 RODRIGO DE SOUZA ARRUDA

Número de Ordem TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE

1 AMANDA PAES BRAZ

2 CATARINO BRUNO SANTOS AQUINO DE ASSIS

3 PAULO AFONSO SCHORER

Número de Ordem TÉCNICO EM QUIMICA

1 ISABELA DA ROCHA SILVA

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Número  DESCLASSIFICADOS  MOTIVO DESCLASIFICAÇÃO

1 ADAMILTON VIEIRA NECO
Candidato se escreveu por vaga não existente nesse edital (técnico de

enfermagem)

2 LUZIA ESPINDOLA
Candidato se escreveu por vaga não existente nesse edital (técnico de

enfermagem)

Campo Grande, 09 de setembro de 2022
Comissão de Seleção

DSEI - MEC - Mato Grosso do SUL